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Do wszystkich zainteresowanych

dot. postepowania o udzielenia zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zaméwien Publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1320) Przedmiotem zamdwienia jest ,,Wyposazenie meblowe i inne
dodatkowe wyposazenie, akcesoria medyczne i niemedyczne przeznaczone do wszystkich
pomieszczen dla inwestycji pn. ,,Rozbudowa Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o
sale porodowe z salg de cieé cesarskich wraz z niezbedng infrastruktura i wyposazeniem”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony
w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostepnia odpowiedzi na zadane pytania: '

Pytanie nr 1
W nawigzaniu do odpowiedzi udzielonych przez Zamawiajacego dnia 13.09.2024 ktore sa

zaprzeczeniem odpowiedzi udzielonych dnia 05.09.2024 zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy
Zamawiajacy bedzie wymagat tak jak wskazat pierwotnie w zal. 2.12 meble medyczne :

Producent mebli musi posiadac : Certyfikat ISO 9001:2015 dla producenta mebli w zakresie
projektowanie, produkcja, montaz i serwis mebli, mebli medycznych oraz mebli
laboratoryjnych.

Producent mebli musi posiadaé : Certyfikat ISO 13485:2016 dla producenta mebli w
zakresie projektowanie, produkcia, sprzedaz i serwis mebli medycznych

Biurka i stoty robocze z szafkami musza posiada¢ atesty PN-EN 527-1:2011, PN-EN 527-
2+A1:2019, PN EN 1730:2013, PN-EN 14073-2:2006, PN-EN 14073-3:2006, PN-EN
14074:2006

Szafy i regaly aktowe i kartotekowe oraz nadstawki, szafy ubraniowe, kontenery
wolnostojgce i podblatowe musza posiadaé atesty: PN-EN 14073-2:2006, PN-EN 14073-
3:2006, PN-EN 14074:2006

Szafki i regaly wiszace muszg posiadaé atesty PN-EN 16121+A1:2017, PN-EN 16122:2012
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Meble, jako gotowy wyrdb musza posiadac atest higieniczny (wystawiony przez
uprawniong jednostke) dopuszczajacy ich stosowanie w laboratoriach, placéwkach
medycznych i dydaktycznych

Biurka i stoly robocze musza posiada¢ atesty PN-EN 527-1:2011; PN-EN 527-2+A1:2019;
PN EN 1730:2013

Szafy, regaty aktowe, regaty kartotekowe oraz nadstawki, szafy ubraniowe, szafy aktowo-
ubraniowe, kontenery wolnostojace i pod blatowe musza posiada¢ atesty: PN-EN 14073-
2:2006; PN-EN 14073-3:2006, PN-EN 14074:2006

Szafki wiszace musza posiadaé atesty PN-EN 16121+A1:2017; PN-EN 16122:2012

Producent mebli musi posiada¢ : Certyfikat ISO 9001:2015 dla producenta mebli w
zakresie projektowanie, produkcja, montaz i serwis mebli, mebli medycznych oraz mebli
laboratoryjnych

Producent mebli musi posiada¢ : Certyfikat ISO 13485:2016 dla producenta mebli w
zakresie projektowanie, produkcija, sprzedaz i serwis mebli medycznych

Odpowied;: Tak, Zamawiajacy podtrzymuje ww. wymogi.

Ponadto Zamawiajacy wprowadza sprostowanie odpowiedzi na pytanie nr. 38 i 40 z dnia
13.09.2024.r na nastepujace:

Pytanie nr 38: Czy Zamawiagjgcy uzna za spelnienie wymogu atestow z punktéw 16, 17 oraz 18
sktadajgc certyfikaty certyfikatu ISO 13485:2016 oraz ISO 9001? Nadmieniamy, ze uzyskanie
certyfikatu ISO 13485:2016 jest wysoce restrykcyjne i zeby go uzyska¢ dla mebli medycznych nalezy
przedlozyc wszystkie mozliwe atesty na elementy sktadowe, meble przed uzyskaniem ISO 13485.:2016 sq
weryfikowane pod wzgledem ergonomii, funkcjonalnosci, wytrzymatosci i bezpieczenstwa uzytkowania.
Odpowiedz: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40: Czy Zamawigjgcy uzna za spelnienie wymogu atestow z punktow 20, 21 oraz 22
sktadajqc certyfikaty certyfikatu ISO 13485:2016 oraz ISO 9001 wymagane w pkt. 23 oraz 24 tabeli
wymogow technicznych? Nadmieniamy, ze uzyskanie certyfikatu ISO 13485:2016 jest wysoce
restrykcyjne i zeby go uzyska¢ dla mebli medycznych nalezy przedlozyé wszystkie mozliwe atesty na
elementy skiadowe, meble przed uzyskaniem ISO 13485:2016 sq weryfikowane pod wzgledem
ergonomii, funkcjonalnosci, wytrzymatosci i bezpieczenstwa uzytkowania.

Odpowied?: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2
W odpowiedzi na pyt. Nr 6 Zamawiajacy wskazuje iz w technologii opisanej w zatgczniku 2.12

wykonana ma by¢ zabudowa w pom.1.32 przyg. Lekarzy , 1.27 $luza materiatowa oraz 1.35 sala cigé
cesarskich natomiast w formularzu nr 2 zatacznik asortymentowo-cenowy zmodyfikowany w
pomieszczeniach tych nie ma zadnych mebli. Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi.

Odpowiedz: Zabudowa meblowa zgodnie z zalacznikiem 2.12 meble medyczne majg by¢ wykonane
w pomieszczeniach 1.33 oraz 1.34. Ponadto w pomieszczeniach 1.32, 1.27, 1.35 elementy maja by¢
wykonane w technologii zgodnie z zalacznikiem 2.12 do SWZ
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Pytanie nr 3
W odpowiedzig na pytanie nr 18 z dnia 13.09.2024 Zamawiajacy zaprzecza odpowiedzi na pytanie nr 3

udzielonej dnia 06.09.2024 . Prosimy o doprecyzowanie wymogu .Nadmieniamy iz materac nie jest
wyrobem medycznym i nie zasadnym jest wymog aby producent posiadat certyfikat PN-EN ISO 13485
oraz PN-EN ISO 9001.

Odpowied?: Zamawiajacy nie wymaga ww. certyfikatu do materaca przy drabinkach.
Jednoczesnie Zamawiajgcy podtrzymuje odpowiedz na pytanie nr 3 z dnia 06.09.2024 r. oraz
wprowadza modyfikacje odpowiedzi nr 18 z dna 13.09.2024r. na nastepujace:

Czy Zamawiajqcy przychyli sig do prosby i dopusci materac producenta nie posiadajgcego Certyfikatu
producenta dla Systemu Zarzgdzania wg. PN-EN 1SO 9001 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy, nie wymaga certyfikatu PN-EN ISO 13485 oraz PN-EN ISO 9001.
Pozostale parametry zgodnie z zalacznikiem 2.2 do SWZ.

Pytanie nr 4 ‘
Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajgcy odstepuje od pierwotnego zapisu gdzie wymagat szafek

wiszacych o wymiarze szer. 800 mm gt. 350 wys.600mm na rzecz szafek o wymiarze wys. 720mm gt.
300mm. Nadmieniamy iz ten wymiar w praktycznym uzytkowaniu oznacza szafki bardzo wysokie i
ptytkie.

Odpowied;: Zamawiajacy odpowiedziami z dnia 13.09.2024 r. na pytanie nr. 39 i 42 dopuscil
szafki wiszgce o wysokosci / glebokosci wynoszacej: 720x300mm. Nie wymagal.

Pytanie nr 5
Dotyczy zat.2.14 regal magazynowy. Prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajacy wymaga w regale potek

ze stali nierdzewnej a nie blachy ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga w regale pélek ze stali nierdzewne;j.

Pytanie nr 6
Dotyczy zat.2.24 wézek siedzacy do transportu pacjentki. Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy

wymaga wozka o dopuszczalnym obciazeniu min. 250 kg oraz wyposazonego w kota przednie o
srednicy 300 mm ?

Odpowied?: Zamawiajacy odpowiedziami z dnia 13.09.2024 r. na pytanie nr. 49 dopuscil
zaoferowane parametry wozka siedzacego do transportu pacjenta, nie wymagal.

Przesunigcie terminu sktadania i otwarcia ofert wraz z terminem zwigzania ofertq

Zamawiajacy Wojewddzki Szpitale Zespolony w Kielcach, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy

z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze
© zm.), przesuwa termin skladania i otwarcia ofert wraz z terminem zwigzania oferta:

NOWE TERMINY:

Termin skladania ofert: 19.09.2024 r. godz. 09:00
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Termin otwarcia ofert: 19.09.2024 r. godz. 09:30

W zwiazku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy modyfikuje pkt 23 SWZ -
Termin zwigzania oferta, nadajac mu brzmienie: ,, Termin zwigzania ofertq wynosi 30 dni tj. Wykonawca

Jjest zwigzany ofertq do dnia 18.10.2024 r. Bieg terminu zwiqzania ofertq rozpoczyna sig¢ wraz z
uptywem terminu skladania ofert”.

Wprowadzone modyfikacje i wyjasniania tresci Specyfikacji sq wigigce i naleZy je uwzglednicé
w tresci sktadanej oferty.

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
Renarq {,z%grtowska

Lontong,

Zespolonege
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